

## KẾ HOẠCH

**Phát động đợt hoạt động cao điểm chào mừng 200 ngày thành lập thành phố Thủ Đức, kỷ niệm 76 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2021) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021)**

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 22/01/2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2021; Kế hoạch số 1125/KH-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về phát động đợt thi đua cao điểm lập thành tích chào mừng kỷ niệm 110 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước (05/6/1911 - 05/6/2021), kỷ niệm 45 năm thành phố Sài Gòn - Gia Định mang tên Thành phố Hồ Chí Minh (02/7/1976 - 02/7/2021); Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy Thủ Đức tại phiên họp ngày 25/5/2021 về tiếp tục thực hiện phát động đợt hoạt động cao điểm chào mừng 200 ngày thành lập thành phố Thủ Đức, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức phát động đợt hoạt động cao điểm thi đua với các nội dung như sau:

### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

#### 1. Mục đích:

- Ôn lại truyền thống cách mạng vẻ vang của Đảng và Nhân dân ta trong cuộc chiến đấu chống ngoại xâm. Khẳng định ý nghĩa to lớn của Cách mạng tháng Tám và sự ra đời nước Việt Nam dân chủ cộng hòa - Nhà nước xã hội chủ nghĩa đầu tiên ở khu vực Đông Nam Á.

- Phát huy truyền thống đoàn kết, vượt khó, sáng tạo của Đảng bộ và Nhân dân thành phố Thủ Đức, tập trung lãnh đạo và cổ vũ cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên và Nhân dân hoàn thành các công trình, dự án có ý nghĩa đối với thành phố Thủ Đức và 34 phường chào mừng 200 ngày thành lập thành phố Thủ Đức, kỷ niệm 76 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2021) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021).

- Giáo dục lòng yêu nước, niềm tự hào dân tộc, truyền thống thi đua yêu nước gắn với việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về tiếp tục học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong toàn Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân thành phố Thủ Đức.

- Phát hiện, biểu dương, khen thưởng kịp thời các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong phong trào thi đua để tuyên truyền, phổ biến

và nhân rộng các gương điển hình tiên tiến, những tập thể, cá nhân tiêu biểu làm cho phong trào thi đua trở nên thiết thực, hiệu quả tác động tích cực, mạnh mẽ đến chất lượng, hiệu quả của công tác chuyên môn từng đơn vị.

## **2. Yêu cầu:**

Việc tổ chức đảm bảo tính thiết thực, chất lượng, hiệu quả; công tác khen thưởng kịp thời, dân chủ, công khai, đúng đối tượng, đúng thành tích.

## **II. ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG VÀ CHỈ TIÊU THI ĐUA**

### **1. Đối tượng thi đua:**

- Tập thể: Các cơ quan, đơn vị tham gia các cụm, khối thi đua của thành phố Thủ Đức; các trường học, phường, khu phố, tổ dân phố, các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ gia đình trên địa bàn thành phố Thủ Đức.

- Cá nhân: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân trên địa bàn thành phố Thủ Đức.

### **2. Nội dung và chỉ tiêu thi đua:**

Trọng tâm của đợt hoạt động cao điểm chào mừng 200 ngày thành lập thành phố Thủ Đức, kỷ niệm 76 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2021) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021) và thực hiện chủ đề năm của Thành phố Hồ Chí Minh “Năm xây dựng chính quyền đô thị và cải thiện môi trường đầu tư”, gắn với việc triển khai tổ chức chính quyền đô thị theo Nghị quyết số 131/2020/QH14 của Quốc hội, đồng thời triển khai thực hiện các nội dung công tác thành lập thành phố Thủ Đức theo Nghị quyết số 1111/NQ-UBTVQH14 ngày 09/12/2020 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội. Thành phố Thủ Đức nỗ lực phấn đấu “Xây dựng thành phố Thủ Đức trở thành đô thị thông minh, sáng tạo; có chất lượng cuộc sống tốt, văn minh, hiện đại - nghĩa tình; phát triển nhanh và bền vững”, được chọn là nội dung thi đua với các nội dung cụ thể như sau:

#### **2.1. Yêu cầu về đăng ký thi đua:**

Các cấp ủy Đảng, cơ quan, đơn vị và 34 phường phải xem đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng trong năm 2021 và trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ chính trị của đơn vị mình phải thực hiện việc đăng ký nội dung thi đua sát với tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, phải có chỉ tiêu cụ thể với yêu cầu chất lượng cao hơn, tiến độ nhanh hơn. Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện nhiệm vụ chính trị, kinh tế, xã hội và cải cách hành chính để phục vụ người dân và doanh nghiệp trên địa bàn thành phố ngày càng tốt hơn, tạo sự lan tỏa mạnh mẽ trong phong trào thi đua của thành phố Thủ Đức.

#### **2.2. Nội dung đăng ký thi đua chia thành 06 nhóm:**

- **Nhóm 1:** Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Thành ủy trọng tâm đăng ký các nội dung liên quan đến các nhiệm vụ chính trị tại đơn vị (tham mưu thông qua Nghị quyết xây dựng Đảng, xây dựng Chính quyền giai đoạn 5 năm;

công tác sắp xếp, kiện toàn bộ máy, Kế hoạch phát triển Đảng trong nhiệm kỳ...).

- **Nhóm 2:** Kinh tế - Ngân sách, Quản lý dự án, bồi thường giải phóng mặt bằng đăng ký các nội dung trọng tâm liên quan đến ngân sách, thuế và bồi thường giải phóng mặt bằng năm 2021 (Đẩy nhanh tiến độ công trình, giải phóng mặt bằng đối với các dự án còn chậm; về kinh tế cần tổ chức tiếp xúc và hỗ trợ doanh nghiệp; tham mưu đề xuất cơ chế đặc thù về tài chính cho thành phố Thủ Đức trong sử dụng công sản...).

- **Nhóm 3:** Quản lý đô thị và Tài nguyên môi trường, trọng tâm đăng ký các nội dung liên quan đến Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 19/10/2018 của Thành ủy về thực hiện Cuộc vận động “Người dân thành phố không xả rác ra đường và kênh rạch, vì thành phố sạch và giảm ngập nước”, phấn đấu số lượng cây xanh trồng mới trong đợt thi đua là 187.000/250.000 cây xanh theo kế hoạch của thành phố; Chỉ thị số 23-CT/TU ngày 25/7/2019 của Thành ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố (tập trung đăng ký các nội dung về công tác quy hoạch, trật tự xây dựng, trật tự đô thị, cấp giấy chứng nhận nhà đất...).

- **Nhóm 4:** Văn hoá - Xã hội, trọng tâm đăng ký các nội dung liên quan đến lĩnh vực giáo dục và đào tạo, văn hoá, y tế, an sinh xã hội.

- **Nhóm 5:** Tư pháp, Nội vụ, Thanh tra, trọng tâm đăng ký các nội dung liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy, cải cách hành chính, giải quyết khiếu kiện, khiếu nại, tố cáo trên địa bàn thành phố.

- **Nhóm 6:** Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể, trọng tâm đăng ký gắn với công tác chăm lo an sinh xã hội.

- **Đối với Ủy ban nhân dân 34 phường:** trọng tâm đăng ký các nội dung liên quan đến Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 19/10/2018 của Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện Cuộc vận động “Người dân thành phố không xả rác ra đường và kênh rạch, vì thành phố sạch và giảm ngập nước”, phấn đấu số lượng cây xanh trồng mới trong đợt thi đua là 187.000/250.000 cây xanh theo kế hoạch của thành phố; Chỉ thị số 23-CT/TU ngày 25/7/2019 của Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố; Công tác chăm lo an sinh xã hội.

### **III. THỜI GIAN THI ĐUA, ĐĂNG KÝ CÔNG TRÌNH VÀ BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN**

#### **1. Thời gian của đợt thi đua:**

Đợt hoạt động cao điểm thi đua được phát động từ ngày 01/6/2021 đến ngày 31/8/2021. Dự kiến tổ chức hội nghị tổng kết đợt hoạt động cao điểm thi đua trong tháng 9 năm 2021.

## **2. Thời gian gửi văn bản đăng ký công trình thi đua và báo cáo kết quả thực hiện**

- Các đơn vị gửi văn bản phát động đợt thi đua và đăng ký các công trình thi đua về UBND thành phố Thủ Đức bằng văn bản và cập nhật trên trang thông tin điện tử <http://thuduc-congtrinhthidua.hmgis.vn/> trước ngày 30/6/2021 để tổng hợp báo cáo Thành ủy, UBND thành phố Thủ Đức (*đính kèm biểu mẫu*).

- Thực hiện báo cáo định kỳ sơ kết, tổng kết nội dung thực hiện về UBND thành phố Thủ Đức (qua Phòng Nội vụ), cập nhật trên trang thông tin điện tử <http://thuduc-congtrinhthidua.hmgis.vn/> để tổng hợp báo cáo Thành ủy, UBND thành phố Thủ Đức (*đính kèm biểu mẫu*).

## **IV. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG**

- Đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh tặng Bằng khen đối với 10 tập thể và 10 cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong đợt hoạt động cao điểm thi đua.

- Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức cho các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong thực hiện đợt hoạt động cao điểm thi đua, góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội của thành phố Thủ Đức được các cơ quan chức năng, địa phương, đơn vị nhất trí đề nghị.

- Trên cơ sở thành tích đạt được của các tập thể và cá nhân, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức xem xét áp dụng hình thức khen thưởng đột xuất nhằm ghi nhận kết quả thực hiện các chỉ tiêu đăng ký trong đợt hoạt động cao điểm thi đua.

## **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Phòng Nội vụ:**

- Chủ trì, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện đợt thi đua. Định kỳ 03 tuần/lần tham mưu UBND thành phố báo cáo tiến độ thực hiện cho Thường trực Thành ủy.

- Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị bình xét, hoàn tất thủ tục, hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong tổng kết thi đua.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Thành ủy, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa thành phố Thủ Đức đẩy mạnh công tác tuyên truyền về đợt hoạt động cao điểm thi đua, kịp thời phát hiện, tuyên truyền và biểu dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong đợt hoạt động cao điểm thi đua, tạo sự chuyển biến mạnh mẽ về nhận thức của các cấp ủy đảng, chính quyền và các tầng lớp Nhân dân trong việc tham gia, hưởng ứng phong trào thi đua.

### **2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố:**

- Nội dung đăng ký tập trung vào công tác theo dõi các cơ quan, đơn vị trong việc triển khai và thực hiện có hiệu quả Kế hoạch về chỉ đạo, điều hành

phát triển kinh tế - xã hội, ngân sách và quốc phòng an ninh của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức năm 2021.

- Tham mưu xây dựng và triển khai phần mềm văn phòng điện tử, bút phê chỉ đạo, lịch công tác, tích hợp chữ ký số đến các cơ quan, đơn vị và UBND 34 phường. Hoàn thành xây dựng cổng thông tin điện tử thành phố Thủ Đức, app công dân và cán bộ, công chức thành phố Thủ Đức nhằm cung cấp thông tin, xử lý trên các thiết bị di động. Triển khai xây dựng hạ tầng công nghệ thông tin tại trụ sở UBND thành phố Thủ Đức để phục vụ yêu cầu công tác.

### **3. Phòng Khoa học và Công nghệ:**

Nội dung đăng ký tập trung vào nội dung tham mưu UBND thành phố triển khai nội dung về tăng cường các hoạt động đổi mới sáng tạo, liên kết giữa thành phố Thủ Đức và khu Công nghệ cao Thành phố, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh, Trung tâm phần mềm Quang Trung và các doanh nghiệp để thúc đẩy hoạt động ứng dụng khoa học công nghệ cao trong thành phố mới. Hỗ trợ hình thành các doanh nghiệp có khả năng cạnh tranh cao, ứng dụng mạnh mẽ khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và tăng năng suất lao động.

### **4. Phòng Kinh tế:**

Nội dung đăng ký tập trung vào việc tham mưu UBND thành phố về tạo mọi điều kiện thuận lợi, khuyến khích các thành phần kinh tế đầu tư phát triển các ngành nghề phù hợp với định hướng phát triển, nhiệm vụ chuyển dịch cơ cấu kinh tế của thành phố Thủ Đức theo hướng phát triển cao các lĩnh vực dịch vụ - thương mại- công nghiệp - nông nghiệp đô thị. Triển khai Đề án phát triển hệ thống chợ, siêu thị, trung tâm thương mại của thành phố; thực hiện rà soát nâng cấp, sửa chữa các chợ truyền thống; tiếp tục thực hiện việc thí điểm chợ an toàn thực phẩm tại chợ; xây dựng mô hình chợ văn minh thương nghiệp; xây dựng kế hoạch giải tỏa các điểm kinh doanh tự phát trên địa bàn thành phố Thủ Đức năm 2021.

### **5. Phòng Giáo dục và Đào tạo:**

Tổ chức phát động, chủ trì, hướng dẫn, định hướng nội dung và theo dõi, đôn đốc các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc thành phố và các đơn vị sự nghiệp giáo dục trên địa bàn thành phố (trường Trung học phổ thông, Trung cấp nghề, Cao đẳng...) đăng ký trong đợt cao điểm thi đua của thành phố.

### **6. Phòng Tài chính - Kế hoạch:**

- Nội dung đăng ký tập trung vào nội dung tham mưu UBND thành phố triển khai các nguồn thu từ nguồn vượt thu tiền sử dụng đất, triển khai thực hiện Kế hoạch về kiểm kê, rà soát tài sản công, tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo nâng cao hiệu quả quản lý, sử dụng nhà, đất và tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước, đề ra phương án xử lý, sắp xếp nhà đất thuộc sở hữu nhà nước tạo nguồn lực cho đầu tư phát triển; xác định danh mục các dự án đầu tư sử dụng nguồn thu này để báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

xem xét, quyết định bổ sung hoặc quy định mức được giữ lại cho ngân sách thành phố.

- Phối hợp cùng Phòng Nội vụ tham mưu UBND thành phố Thủ Đức về cơ chế khen thưởng đột xuất đối với các tập thể và cá nhân được khen thưởng trong đợt cao điểm thi đua của thành phố.

### **7. Phòng Quản lý đô thị:**

Nội dung đăng ký tập trung vào nội dung tham mưu UBND thành phố về xây dựng và phát huy nhiều nguồn lực để thực hiện chỉnh trang đô thị, giảm ngập nước trên địa bàn thành phố Thủ Đức giai đoạn 2021 - 2025 với các công trình và giải pháp cụ thể. Phần đầu đạt tỷ lệ giải quyết hồ sơ cấp phép xây dựng đúng hạn đạt từ 98% trở lên. Tiếp tục nâng cao năng lực, hiệu quả quản lý nhà nước về quản lý trật tự đô thị, trật tự xây dựng trên địa bàn, thực hiện tốt Chỉ thị số 23-CT/TU của Thành ủy và Kế hoạch 3333/KH-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố về trật tự xây dựng, kiên quyết xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm về xây dựng, thực hiện cưỡng chế các công trình vi phạm không chấp hành.

### **8. Phòng Văn hóa và Thông tin, phối hợp Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trung tâm Văn hóa, Trung tâm Thể dục - Thể thao và Ủy ban nhân dân 34 phường:**

- Mở chuyên trang, chuyên đề, chuyên mục tuyên truyền trong đợt cao điểm thi đua của thành phố, các gương điển hình tiên tiến trong đợt hoạt động cao điểm thi đua.

- Trang thông tin điện tử của thành phố Thủ Đức và 34 phường đầy mạnh việc tuyên truyền đợt hoạt động cao điểm thi đua và các phong trào thi đua yêu nước.

### **9. Các Ban Đảng Thành ủy, Ủy ban Kiểm tra Thành ủy, Văn phòng Thành ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp khác thuộc UBND thành phố Thủ Đức và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 34 phường:**

- Tổ chức triển khai kế hoạch và phát động đợt thi đua sát với tình hình thực tế, có chỉ tiêu, nội dung đăng ký cụ thể gắn với việc thực hiện nhiệm vụ chính trị trọng tâm của cơ quan, đơn vị mình.

- Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Thủ Đức, các tổ chức chính trị - xã hội phối hợp chặt chẽ với chính quyền các cấp tăng cường vận động, phát huy sức mạnh khối đại đoàn kết trong cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng đợt hoạt động cao điểm thi đua để hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ chính trị được giao.

- Kết thúc đợt thi đua, xây dựng báo cáo kết quả gửi Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức (qua Phòng Nội vụ) và tổ chức bình xét, lựa chọn, đề xuất khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc.

## **10. Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố Thủ Đức:**

- Tăng cường chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch này gắn với các hoạt động kiểm tra, giám sát việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2021 của các cơ quan, đơn vị.

- Xem xét, cho ý kiến việc xét tặng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua.

Trên đây là Kế hoạch phát động đợt hoạt động cao điểm thi đua chào mừng 200 ngày thành lập thành phố Thủ Đức, kỷ niệm 76 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2021) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9/1945 - 2/9/2021). Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức đề nghị các Ban Đảng Thành ủy, Ủy ban Kiểm tra Thành ủy, Văn phòng Thành ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố, các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thành phố Thủ Đức và Ủy ban nhân dân 34 phường khẩn trương triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo về Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức (thông qua Phòng Nội vụ) để được hướng dẫn.

### **Nơi nhận:**

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);
- TT Thành ủy Thủ Đức;
- TT HĐND TP. Thủ Đức;
- CT các PCT UBND TP. Thủ Đức;
- Thành viên Hội đồng TĐKT TP. Thủ Đức;
- Các Ban đảng Thành ủy Thủ Đức;
- Các đoàn thể TP. Thủ Đức;
- Các cơ quan chuyên môn TP. Thủ Đức;
- Các đơn vị sự nghiệp TP. Thủ Đức;
- UBND 34 phường;
- Lưu: VT(01), NV(01), Ph(60).

1201



**CHỦ TỊCH**

**Hoàng Tùng**

ỦY BAN NHÂN DÂN  
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC  
TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....., ngày tháng năm 2021

**ĐĂNG KÝ CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN THỰC HIỆN ĐỢT HOẠT ĐỘNG  
CAO ĐIỂM THI ĐUA CHÀO MỪNG 200 NGÀY THÀNH LẬP  
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC, KỶ NIỆM 76 NĂM CÁCH MẠNG  
THÁNG TÁM (19/8/1945 - 19/8/2021) VÀ QUỐC KHÁNH  
NUỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM (02/9/1945 - 02/9/2021)**

Số thứ tự	Tên công trình, dự án	Nội dung thực hiện	Thuộc lĩnh vực	Thời gian triển khai	Thời gian hoàn thành	Ghi chú

**THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ**

ỦY BAN NHÂN DÂN  
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC  
**TÊN ĐƠN VỊ**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

....., ngày tháng năm 2021

### BÁO CÁO

**KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN THỰC HIỆN  
ĐỘT HOẠT ĐỘNG CAO ĐIỂM THI ĐUA CHÀO MỪNG 200 NGÀY  
THÀNH LẬP THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC, KỶ NIỆM 76 NĂM  
CÁCH MẠNG THÁNG TÁM (19/8/1945 - 19/8/2021) VÀ QUỐC KHÁNH  
NUỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM (2/9/1945 - 2/9/2021)**

Số thứ tự	Tên công trình, dự án đã đăng ký	Kết quả thực hiện (đánh giá tiến độ thực hiện của công trình, dự án)	Những tồn tại, hạn chế trong quá trình thực hiện	Ghi chú

- Các nội dung khác cần bổ sung vào báo cáo:

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

- Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

.....  
.....  
.....  
.....

Báo cáo gửi bằng văn bản và cập nhật trên trang thông tin điện tử <http://thuduc-congtrinhthidua.hmgis.vn/> và hộp thư điện tử Phòng Nội vụ, địa chỉ mail: [pnv.tpthuduc@tphcm.gov.vn](mailto:pnv.tpthuduc@tphcm.gov.vn). Thời gian báo cáo gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất đến 15 giờ 00 phút các ngày theo định kỳ báo cáo như sau:

- Ngày 30/6/2021; Ngày 30/7/2021; Ngày 25/8/2021.
- Báo cáo tổng kết và đề xuất khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đột cao điểm thi đua gửi vào ngày 25/8/2021.

**THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ**